
2022

GASTRO BISTRO

PERSONNES
TOUCHÉES

DIFFUSIONS 15

30 000

54 000

1,9

NOMBRE 
D’ÉCOUTES

MOYENNE 
D’ÉCOUTE

4

8 000

17 000

2,1

PACK 1 PACK 2

30

152 000

230 000

1,5

PACK 3

PROPOSITION DE PACKS

totales

par auditeur Écoutez un exemple de 
spot et retrouvez toutes 

les conditions

54.-
Dès

la diffusionLe « Gastro / Bistro » est un club  
d’annonceurs illimité, réservé à l’HORECA 
afin de promouvoir leurs menus du jour, 
événements, autre activité périodique ou 
ponctuelle. Le spot se compose de votre 
raison sociale, de votre localisation et à 
choix d’un des thèmes ci-dessus.

DURÉE
Spot de 15 secondes

Diffusion aléatoire entre 6 h 00 et 20 h 00.


