

GASTRO BISTRO

Le **«Gastro/Bistro»** est un club d'annonceurs illimité, réservé à l'HORECA afin de promouvoir leurs menus du jour, événements, autre activité périodique ou ponctuelle. Le spot se compose de votre raison sociale, de votre localisation et à choix d'un des thèmes ci-dessus



DURÉE

Spot de 15 secondes

PROPOSITION DE PACKS

	PACK 1	PACK 2	PACK 3
DIFFUSIONS	4	15	30
PERSONNES TOUCHÉES	8000	30000	152000
NOMBRE D'ÉCOUTES totales	17 000	54000	230000
MOYENNE D'ÉCOUTE	2,1	1,9	1,5





Écoutez un exemple de spot et retrouvez toutes les conditions